Rua José de Barros Souza, 09 Setor Administrativo – Fone: (64) 99937-9674  CEP: 76240-000 Aragarças-GO
E-Mail: camaraaragarcas@hotmail.com

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
(Artigo 90 e seguintes  da Lei Orgânica do Município)

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARAGARÇAS, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, em

atendimento ao disposto no artigo 90 e seguintes da Lei Orgânica do

Município, faz saber aos contribuintes do município e aos interessados que

o Processo nº 04839/2024 sobre as Contas de Governo do ano de 2023  do

Prefeito de Aragarças - GO e demais documentos pertinentes do Parecer

Prévio – PP Nº 00054/25AP do TCMGO se encontram a disposição dos

contribuintes e dos interessados pelo prazo de 60 (sessenta) dias a partir da

publicação deste edital.

O acesso aos documentos pode ser feito por meio do link:

https://drive.tcmgo.tc.br/nextcloud/s/pjZ7seSXDcrZyfj .

Publique-se.

Comunique-se a sociedade por meios oficiais.

Comunique-se o Chefe do Executivo.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS, Estado de Goiás,

aos 20 de maio de 2025.

Emerson Borges Leão (Nego Leão)

Presidente da Câmara Municipal de Aragarças

https://drive.tcmgo.tc.br/nextcloud/s/pjZ7seSXDcrZyfj

		2025-05-20T15:01:30-0300
	EMERSON BORGES LEAO:59360569100